КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НОВОЮГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

   20.11.2012                                                                                           №    161
О формировании комитетов

Совета Новоюгинского

сельского поселения и

утверждение списочного

состава комитетов

                      Рассмотрев вопрос о формировании комитетов Новоюгинского сельского поселения ,Совет Новоюгинского сельского  поселения решил:

1.Сформировать два комитета Совета Новоюгинского сельского поселения второго созыва и утвердить их наименования: контрольно-правовой, социально –экономический.

2.Утвердить списочный состав комитетов  Совета Новоюгинского сельского поселения- пять депутатов в  контрольно-правовом комитете, четыре депутата в социально-эконмическом комитете:

Контрольно-правовой комитет: Бетихамер Я.П.,Гришаев С.Н.,Захарова Н.К.,Раткевич И.В.,Ручейнова Е.А.

Социально-экономический комитет:

 Астафьева Г.А.,Зарубина Л.А.,Рудикова И.Г.,Чебыкина С.А.

Председатель Совета,

Глава Новоюгинского сельского поселения:                           О.А.Клейнфельдер.